PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 14 – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Rua São José, nº 61, 1º andar,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 22 de agosto de 2024.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE 30H

63 – VALTER NUNES VIEIRA

64 – SILVIA MARIA ANDRADE DE SOUZA

65 – LILIAN DÉBORA DA SILVA ALVES LOBATO

66 – ALEXANDRA RANGEL DE OLIVEIRA MARINS

67 – TANISE BERTASSO LANÇANOVA

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 30H

19 – ARNALDO ROGÉRIO VIEIRA

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS – 20H

03 – DEISE CLEA LEONEL

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

04 – ADRIANA CECÍLIA QUEIROZ

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - 40H

13 – THAIS HOFFMAN ARNONI

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - 30H - EDUCAÇÃO

08 – TAINÁ SILVA DIONÍSIO MICHELS

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFATIL 40H

11 – PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS